[image: image1.png]

 ДУМА
       МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                       РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

  с. Михайловка

19.11.2015г.

№ 18
О протесте прокурора Михайловского
района от 10.11.2015 исх. № 7-22-2015 на
решение Думы Михайловского муниципального

района от 29.10.2015 № 17 «О назначении

членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности главы

Михайловского муниципального района

от Думы Михайловского муниципального

 района»
          Рассмотрев и обсудив протест прокурора Михайловского района от 10.11.2015 исх. № 7-22-2015 на решение Думы Михайловского муниципального района от 29.10.2015 № 17 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Михайловского муниципального района от Думы Михайловского муниципального района», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

                                                     Р Е Ш И Л А:

       1. Протест  прокурора Михайловского района от 10.11.2015 исх. № 7-22-2015 на решение Думы Михайловского муниципального района от 29.10.2015 № 17 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Михайловского муниципального района от Думы Михайловского муниципального района» - удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского
муниципального района

  В.В. Ломовцев